

گاهی ما چقدر بد می شویم!

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) خیابان معلم، خیابان غفاری، خیابان پاسداران، خیابان حافظ مهرشهر، خیابان الهیه، و ده ها خیابان دیگر در بیرجند، چنین شرایطی دارد و به مجاری مرگ و دالان های مخوف نیستی، تبدیل شده اند. یک روی تصادفات درون شهری، مشکلات فنی خیابان هاست و روی مهم دیگر آن، رانندگان کم دقت، گاه بی دقت، و گاهی بی تدبیر، گاهی بی فکر و شاید گاهی بی مبالائی هستند که چون سرعت، آن هم در خیابان های شهر، به یکباره تمام جانشان را شیطان وار می گیرد و به راحتی جانی را از صاحبش می ستانند و خانواده ای را داغدار می کنند. جانی که گرفته می شود، دیگر تکرار پذیر نیست. آن جان، آن زن یا مرد، آن کودک یا بزرگسال، حق حیات داشته، و ما با رانندگی های دیوانه وارمان، حق حیات را از او می گیریم، آینده اش راه آینده خانواده و اطرافیان و فرزندان و همسر و پدر و مادرش را، و کسی پاسخگو نیست که به کدام دلیل، چنین حقی برای خردمان قائلیم. شهر شلوغ شده، رفت و آمدهای مردم هم بیشتر شده و تعداد خودروهای شخصی مردم هم روز به روز، فراوان تر و در این میان، تعداد رانندگان بی دقت، بی مسئولیت و گاه دیوانه و مجنون، بیشتر از قبل. خیابان های بیرجند به مسیرهای جولان مرگ تبدیل شده اند، خانواده ها هنگام میرن رفتن عزیزانشان، به بیشترین چیزی که تاکید می کنند مواظبت از «جان» در خیابان های بیرجند است و افسوس که این «جان» عزیز، کمترین ارزشی برای بعضی از رانندگان ندارد. چه کسی مسئول است؟ جامعه؟ مردم؟ پلیس؟ مجلس؟ قوه قضائیه؟ دولت؟ رسانه ها؟ متولیان فرهنگی؟ من معتقد همه مسئولند جامعه و متولیان نتوانسته اند به رانندگان ما بیاموزند که هر عابر پیاده ای و هر خودرویی که در مقابل ماست، حق حیات دارد، حق طبیعی برای زندگی دارد. آنها نتوانسته اند به ما بیاموزند که خشم خودمان را در هنگام رانندگی چگونه کنترل کنیم، چگونه هیجان های غم و شادی خودمان را با فشار دادن ران پیال گاز، بر سر جامعه خالی نکنیم، آنها نتوانسته اند به ما یاد بدهند که خیابان های یک شهر، محل تخلیه سرمستی های جوانی و سرریز شدن هیجان های مرادنه و زنانه نیست، کسی نتوانسته به ما بیاموزد که عمق رنج و درد یک تصادف بد و بازناب های روانی و اقتصادی و اجتماعی آن برای خانواده های آسیب دیده، تا دنیا دنیااست، از بین نمی رود. پلیس نمی تواند برخورد واقعا قاطعی داشته باشد چون قانون دستش را بسته است. قانون ضعیف یا گنگ یا کم وزن است، چون گاهی قانون گذار اشرافیت واقعی به عمق آندوه بار ماجرا ندارد. اشراف قانون گذار کم است، چون گاهی ماحصل انتخاب بد ماست، ماحصل سو دادن های نامناسب رسانه ای، ماحصل سیاسی کاری های بی پایان، براساس آمار اعلام شده از سوی ستاد راهبری تصادفات استان خراسان جنوبی، تعداد فوتی های ناشی از تصادفات سطح استان ۱۳۱ نفر در کل سال ۱۳۹۹ بوده، در حالی که این آمار با رشد فزاینده تا نیمه شهریور ۱۴۰۰ به رقم ۱۷۳ نفر رسیده است. بنابر گزارش های موجود، ۴۸ درصد تصادفات این مدت در محورهای اصلی و ۴۵ درصد در مسیرهای فرعی استان رخ داده است. عوامل انسانی با ۵۴ درصد، بیشترین سهم را داشته که البته سرعت زیاد، عجله کردن در رسیدن به مقصد رعایت نکردن قوانین راهنمایی و رانندگی، از مهمترین خطاهای انسانی در سوانح است. ۳۳ درصد تصادفات درون شهری نیز به علت رعایت نشدن حق تقدم عبور و ۲۹ درصد به دلیل نبود توجه به جلو رخ داده است. سهم خودروهای سواری و کوچک معابر درون شهری، ۶۵ درصد است. آیا قرار است باز هم شاهد گریه های بی پایان یک خانواده ی دیگر، معلولیت و مصدومیت یک همشهری دیگر و هزاران آسیب روانی برای هزاران شهروند این شهر باشیم؟ با این فرهنگ، با نهایت افسوس، قطعا بله. گاهی فکر می کنم ما انسان ها، چقدر بد می شویم. (لطفا نظرات خود را دربارہ این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۳۸۳۱-۰۹۳۰ (ارسال بفرمایید)



در دیدار استاندار با مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی عنوان شد:

سطح خدمات بیمه ای استان تقویت شود



مخاله نمایند.

بساط نسخه پیچی های کاغذی برچیده می شود

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی در دیدار با استاندار خراسان جنوبی گفت: برابر با قانون از اول دی ماه استفاده از نسخه های کاغذی ممنوع می شود و تمامی پزشکان بایستی برای استفاده از سامانه الکترونیکی اقدام کنند وی افزود: ثبت نسخه خارج از

شئونات زندگی را تحت الشعاع قرار می دهد. وی اظهار کرد: همه ما هر کاری که برای تأمین تغذیه، مسکن و دیگر رفاهیات خود انجام می دهیم، برای رسیدن به سلامت و در نتیجه بالا بردن کیفیت زندگی است. مالنوری با اشاره به برخی آیات و احادیث در زمینه اهمیت سلامت، تأکید کرد: با توجه به اهمیت موضوع، همه دستگاه ها و نهادهای باید به سهم خود در رسیدن به جامعه سالم

استاندار با بیان اینکه افزایش سطح خدمات بیمه ای، دغدغه های اصلی بیماران را کاهش می دهد، گفت: کوتاه کردن سطح دسترسی مطمئن مردم به خدمات درمانی، کاهش هزینه های درمان بیماری ها و کم کردن دغدغه های خانواده ها در این زمینه از جمله خدمات صنعت بیمه می باشد که در کاهش هزینه های معیشتی زندگی نیز تأثیرگذار بوده است. مالنوری در جلسه دیدار مدیرکل و معاونین بیمه سلامت استان، به شرایط بیماران خاص و افراد دارای بیماری های صعب العلاج اشاره و تصریح کرد: درمان این بیماری ها، هزینه های بسیار زیادی را بر خانواده ها تحمیل می کند لذا باید سطح خدمات به این افراد به نحوی باشد که جز درد و رنج بیماری دغدغه ای نداشته باشند. استاندار خراسان جنوبی، سلامت را موضوع بسیار مهمی خواند که همه

کار گروه ویژه بر خورد با ساخت و ساز غیرمجاز فعال می شود

فرهادی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی در نشست بررسی مشکلات روستاهای حاجی آباد و امیرآباد از برنامه های استان برای فعال کردن کارگروه ویژه پیشگیری و برخورد موثر و قوی با ساخت و سازهای غیرمجاز خبر داد و گفت: برخورد قانونی با فروشندهان کارزمی فاقد کاربری مورد تأکید است.

پتانسیل های توسعه ای شهر بیرجند-مسافران عبوری

* فروزانفر (عضو هیئت علمی دانشگاه)

یکی از وظایف مسئولان و مدیران شهر بیرجند شناسایی قابلیت ها و توانمندی های شهر و تلاش در جهت شکوفایی آن می باشد. بیرجند به لحاظ استراتژیک ویژگی های منحصر به فردی دارد که می تواند در جهت توسعه و پیشرفت شهر مورد استفاده قرار گیرد. این شهر، مرکز استان خراسان جنوبی می باشد که فاصله نسبتا زیاد - حدود ۵۰۰ کیلومتری - آن از سایر مراکز بزرگ جمعیتی شرق کشور نظیر مشهد، زاهدان، کرمان و یزد موقعیتی ممتاز برای آن ایجاد کرده است. قرارگیری در کریدور ارتباطی چهارراه، زاهدان، بیرجند، مشهد، سرخس و حجم نسبتا بالای جابجایی کالا و مسافر در این مسیر لزوم تسریع در احداث راه آهن شرق کشور را ایجاد نموده و از طرفی به دلیل پتانسیل های گردشگری شهر بیرجند و همچنین طول زیاد این مسیر و نبود اقامتگاه های باکیفیت، برنامه ریزی جهت جذب مسافران عبوری و اسکان کوتاه مدت آنها در شهر بیرجند ضروری به نظر می رسد. در این راستا اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان حمل و نقل و پایانه ها و ... با همکاری اداره کل راه و شهرسازی با نصب تابلوهای معرف شهر بیرجند در حاشیه بزرگراه و پلیس راه بیرجند، همچنین با تبلیغات مجازی و محلی در سطح کشور می توانند ضمن معرفی شهر بیرجند، قابلیت های گردشگری، پتانسیل های تاریخی، تفریحی، فرهنگی و اقامتی شهر را معرفی نمایند. راه اندازی سایت و صفحات مجازی معرفی شهر و قابلیت های گردشگری آن و اطلاع رسانی پیامکی توضیحات ضروری و آدرس این صفحات از طریق فعال سازی سیستم پیامک هوشمند برای مسافران عبوری و ورودی شهر می تواند نقش موثری در معرفی شهر داشته باشد. تعریف تورهای کوتاه مدت چند ساعته توسط شرکت ها و آژانس های مسافرتی سطح شهر می تواند توقف چند ساعته مسافران را پربارتر کرده و برای شهر نیز درآمدزایی ایجاد کند. طراحی، ساماندهی، نوپردازی و زیباسازی مالدین و مبادی ورودی شهر بیرجند توسط شهرداری با همکاری اداره کل راه و شهرسازی، شرکت توزیع برق و ... می تواند جذابیت و دعوت کنندگی را برای مسافران عبوری ایجاد کرده و آنها را به اقامت کوتاه مدت در شهر بیرجند ترغیب نماید. همچنین تاسیس و تجهیز پارک مسافر با امکانات رفاهی مناسب جهت مسافران عبوری تاثیرگذاری بر مسافران را ارتقا خواهد بخشید. در کنار موارد ذکر شده ارتقای سطح جاده های استان و حمل و نقل زمینی، تسریع در راه اندازی راه آهن شرق کشور و افزایش و نظم بخشی به پروازهای فرودگاه بیرجند می تواند انگیزه های سفر به این شهر زیبا را ارتقا بخشد.

۳۰ میلیارد تومان برای اشتغال سربازان در خراسان جنوبی ابلاغ شد



رهبری بر مهارت آموزی کارکنان وظیفه عمومی، قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح تشکیل شده و براساس تفاهم نامه ای که بین وزارتخانه ها و نیروهای مسلح مبادله می شود، اشتغال سربازان مورد توجه قرار گرفته است. اکبری راد با بیان اینکه سقف این تسهیلات تا ۱۰۰ میلیون تومان اعلام شده و بازپرداخت آن هفت ساله است، گفت: بانک های صادرات، تجارت، ملت، سپه و ملی عاملان پرداخت این تسهیلات است.

ماتهل تخصصی می باید. وی گفت: تسهیلات مربوطه فقط به سربازان ماهر منقضی خدمتی که از سال ۹۷ ترخیص شده اند، تعلق خواهد گرفت. مدیرکل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی افزود: متقاضیان تسهیلات مهارت می توانند با مراجعه به معاونت وظیفه عمومی یا ارائه مدرک مهارتی برای معرفی به دفتر سرمایه گذاری و اشتغال استانداری اقدام کنند. وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع و تأکید مقام معظم

ایرنا- مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغال سربازان منقضی از خدمت در استان ابلاغ شده که بخشی از آن مربوط به اعتبارات مشاغل خرد و خانگی است. اکبری راد افزود: این اعتبارات از محل جزء هفت بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ ابلاغ و براساس شاخص های محرومیت، بیکاری و فراوانی سربازان در هر استان توزیع شده است که با اولویت سربازان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی شرکت پترو خضرا شرق (سهامی خاص) شماره ثبت: ۵۳۳۳۳ شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۸۰۰۹۱۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پترو خضرا شرق (سهامی خاص) دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۲ در محل بیرجند، محله جماران، بلوار جماران، بلوار توحید، پلاک ۰، ساختمان کوروش، طبقه دوم، واحد ۲ کدپستی ۹۷۱۸۷۱۴۶۶۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: کاهش اعضای هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت ۴- تصویب صورت مالی سال ۱۳۹۹

هیئت مدیره شرکت

آگهی مزایده یک قطعه زمین دهیاری دهشک - بخش نیمبلوک قاینات

بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند:

دهیاری دهشک - بخش نیمبلوک در نظر دارد: یک قطعه زمین خود واقع در بلوار امام خمینی (ره) - کوچه امام خمینی (ره) ۳۵ به متراژ ۲۵۰ متر مربع بر اساس قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از سایر شرایط مزایده، بازدید زمین، دریافت اسناد و واریز سپرده در ساعات اداری از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۰ لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۰/۸/۱۷ در بخشداری نیمبلوک (امور مالی دهیاریها) به آدرس خراسان جنوبی، شهرستان قاینات، شهر خضری دشت بیاض، حاشیه میدان شهید رجایی مراجعه و در صورت ضرورت با شماره های ۴۴-۲۲۵۴۳۲۲۲-۰۵۶ امور دهیاری ها تماس حاصل فرمایید.

مورد مزایده:

ردف	نام روستا	مترژ زمین	آدرس زمین	قیمت پایه (مزایده ریال)	مبلغ سپرده (درصد قیمت پایه مزایده ریال)
۱	دهشک	۲۵۰ مترمربع	بلوار امام خمینی (ره) امام خمینی (ره) ۳۵	۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۴۰.۰۰۰.۰۰۰

کمسیون معاملات دهیاری ها رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۸/۱۸ در محل بخشداری نیمبلوک تشکیل و در حضور شرکت کنندگان اقدام به بازگشایی پاکت ها نموده و نفر برنده نیز در همان زمان طی صورتجلسه ای اعلام خواهد شد.

دهیاری دهشک - بخش نیمبلوک شهرستان قاینات

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی (نوبت دوم) انجمن شرکت های ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی خراسان جنوبی

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و عادی (نوبت دوم) این انجمن که رأس ساعت ۱۸ الی ۱۹ روز سه شنبه ۱۴۰۰/۹/۰۲ در محل سالن ذوالفقار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی (خیابان محلاتی - پشت دیوار یخی - خیابان ۲۲ پهنم ۹) تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

ضمنا اعضای که متقاضی کاندیداتوری در سمت هیئت مدیره و بازرسی انجمن صنفی می باشند، می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۹ در خواست کتبی خود را به دفتر انجمن تحویل نمایند.

شایان ذکر است هر یک از اعضای مجمع می توانند حداکثر تا ۲۴ ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به محل دفتر انجمن مراجعه و فرم و کالت را تکمیل و یکی دیگر از اعضا را به صورت کتبی از طرف خود به مجمع معرفی نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- اصلاح اساسنامه منطبق با آیین نامه انجمن های صنفی ۲- تغییر نام انجمن صنفی

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسی ۲- تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۹

۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۰ ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال ۵- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل برای مدت یک سال ۶- تعیین روزنامه جهت درج آگهی ها

هیئت مدیره انجمن شرکت های ساختمانی، تاسیساتی و راهسازی خراسان جنوبی

طرح حمایت از مصرف کننده لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی) اقساط بازپرداخت ۳۶ ماهه نقد با تخفیف باور نکردنی نگران پولش نباشید!

بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه ۳۲۲۱۱۲۴۲ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر) صدرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو ناتو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارکان های دولتی، شرکت ها و ...

۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ خسروی

آگهی واگذاری طرح های تملک دارایی سرمایه ای - تأمین برق (نوبت اول)

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۹۲/۱۲/۲۴ مجوز اجرا و بهره برداری از پروژه ها به شرح جدول ذیل را به بخش غیردولتی ذیصلاح واگذار نماید. بدینوسیله به اطلاع کلیه سرمایه گذاران متقاضی می رسد در صورتی که تمایل به اجرای پروژه های ذیل دارند، درخواست خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۰ به معاونت برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند-سایت اداری -ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی- طبقه اول - دفتر معاونت برنامه ریزی و مهندسی، با کدپستی ۹۷۱۸۶۹۴۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	شهرستان محل اجرا
۱	تأمین برق سایت همراه اول سطح شهرستان بیرجند (القور - شار قنچ)	بیرجند
۲	تأمین برق سایت نامتعارف کارگروه دولت الکترونیک (گراصفول بیسکنج)	سربیشه- بیرجند
۳	تأمین زیرساخت های برق ناحیه صنعتی حاجی آباد	زیرکوه
۴	تأمین زیرساخت برق ناحیه صنعتی شهرستان درمیان	درمیان
۵	تأمین برق شهرک صنعتی سه قلعه	سرایان
۶	احداث و تقویت شبکه برق مختاران	سپیشه
۷	تأمین برق در روستای افین	زیرکوه

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) انجمن صنفی کار فرمای سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۸/۱۰

مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارفرمای سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۹/۰۳ ساعت ۱۷ به آدرس: ابتدای خیابان پاسداران - مجتمع فرهنگی رفاهی غدیر - سالن همایش امام علی (ع) برگزار می گردد. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی عضو انجمن صنفی دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است مطابق اساسنامه هر یک از اعضای مجمع می توانند یکی دیگر از اعضا را به طور کتبی به و کالت از طرف خود به مجمع عمومی معرفی نماید، تصمیماتی که در جلسه اتخاذ می شود برای کلیه اعضا (اعم از غایب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- افزایش منابع مالی انجمن صنفی (ورودی و حق عضویت)
- تعمیم گیری در خصوص دریافت هزینه هر عضو بنام ارائه خدمات تخصصی انجمن صنفی به اعضا طی تفاهم نامه های منعقد از سوی دستگاه های مرتبط با فعالیت صنفی و واگذاری امور به انجمن.

هیئت مدیره انجمن صنفی کار فرمای سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

قالیشویی و مبل شویی تریج

پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک گاور شده

تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷

قالیشویی و مبل شویی ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجزه به گرمخانه تمام اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

ghalishooii.iran

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های‌اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰ ۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه:۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

مردم تحت فشارند لطفاً خرابکاری‌ها را علنی نکنید

سلام.مصاحبه‌یک‌مسئول‌کشوری‌در‌خصوص‌وضعیت‌ورزشگاه‌غدير‌و‌فاجعه‌و‌ضرری‌که‌به‌بيت‌المال‌وارد‌شده‌به‌خاطر‌عدم‌نظارت‌و‌به‌قول‌آن‌آقا‌به‌دلیل‌مشکلات‌مدیریتی‌در‌استان‌را‌دیدم‌قبلا‌هم‌در‌رسانه‌ها‌خوانده‌بودم‌که‌چه‌اتفاقی‌می‌افتد‌البته‌من‌نمی‌دانم‌مسئول‌امینت‌روانی‌مردم‌استان‌چه‌کسی‌است‌آقای‌استاندار‌هستند‌یا‌معاون‌سیاسی‌ایشان‌یا‌مدیر‌کل‌اجتماعی‌یا‌اصلا‌پلیس‌یا‌دادگستری؟‌هر‌که‌مسئولیت‌دارد‌من‌یک‌سوال‌و‌یک‌خواهش‌جدی‌دارم.‌به‌نظر‌شما‌آمریکا‌و‌اسرائیل‌می‌تواند‌اینقدر‌که‌این‌اتفاقات‌مردم‌را‌نسبت‌به‌مدیریت‌ها‌در‌جمهوری‌اسلامی‌تا‌امید‌می‌کند،‌ مایوس‌نماید؟‌ آیا‌حتما‌در‌داخل‌باید‌کسی‌بیمی‌بگذارد‌تا‌مسئولان‌متوجه‌شوند‌نتیجه‌برخی‌عملکردها‌برای‌نظام‌و‌انقلاب‌مشکل‌ایجاد‌می‌کند؟‌می‌دانید‌همین‌الان‌چند‌خانواده‌هستند‌که‌تو‌ساز‌سیر‌کردن‌شکم‌فرزندان‌شان‌را‌حتی‌برای‌یک‌وعده‌غذایی‌در‌روز‌ندارند‌آنوقت‌شما‌به‌راحتی‌حیف‌و‌میل‌بيت‌المال‌آن‌هم‌در‌رقم‌های‌میلیاردی‌را‌هر‌روز‌پخش‌می‌کنید‌جایی‌خواندم‌خدا‌به‌خاطر‌دل‌آن‌بچه‌یتیمی‌که‌سرپناهی‌ندارد‌و‌شاید‌باران‌خیبش‌کند‌گاهی‌باران‌را‌از‌ما‌دریغ‌می‌کند‌و‌به‌نظر‌شما‌آه‌بچه‌های‌محروم‌این‌شهر‌و‌استان‌دامن‌کسانی‌که‌این‌وضعیت‌را‌ایجاد‌می‌کنند‌نخواهد‌گرفت؟‌ اما‌خواهش‌من‌به‌جد‌از‌مسئولان‌و‌آنهایی‌که‌وضعیت‌آرامش‌روح‌وروان‌جامعه‌در‌دست‌آنهاست‌این‌است‌که‌تا‌حد‌ممکن‌از‌انتشار‌این‌اخبار‌جلوگیری‌کنند.‌درست‌است‌عده‌ای‌از‌خواب‌بیدار‌خواهند‌شد‌اما‌عده‌زیادی‌هم‌تاامید‌و‌مایوس‌خواهند‌شد‌و‌این‌حجم‌از‌بی‌تدبیری‌فقط‌دامن‌آنهایی‌که‌عامل‌اصلی‌بودند‌را‌نخواهد‌گرفت‌و‌همه‌آنهایی‌که‌دیدند‌و‌سکوت‌کردند‌را‌هم‌به‌میز‌محاکمه‌خواهد‌کشاند.

خبر ویژه

نگرانی‌ها در مورد افزایش شیوع کرونا دل‌تا پلاس



ایسنا- رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از افزایش روند مبتلایان به بیماری کرونا در استان خبر داد. محمد دهقانی گفت: در سه هفته اخیر مجددا شاهد افزایش روند موارد مثبت ناشی از بیماری کرونا در سطح استان خراسان جنوبی هستیم؛ هر چند که این روند افزایشی بسیار آهسته و ملایم اتفاق می‌افتد و مانند پیک‌های گذشته سیر صعودی سریعی ندارد، اما روند رعایت

پروتکل‌های بهداشتی در سطح استان به‌میزان قابل توجهی کاهش پیدا کرده که هشدار دهنده است و ایجاد نگرانی می‌کند از این جهت که مجددا شاهد خیز جدید بیماری در خراسان جنوبی باشیم.وی از شیوع کرونا دل‌تا پلاس در کشورهای مجاور خبر داد و افزود: شیوع کرونا دل‌تا پلاس در کشورهای مجاور از جمله پاکستان، افغانستان و ترکیه نگرانی‌ها را در خصوص شیوع این نوع کرونا در کشور بیشتر می‌کند. دهقانی خاطر نشان کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی به ویژه رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و تهویه مناسب و پوشش کامل واکنسیناسیون در کل استان که باتوجه به موجودی واکسن، تنوع انواع واکسن و همچنین خلوتی مراکز که به راحتی می‌تواند مراجعه کنند و واکنسیناسیون را انجام دهند در پیشگیری از بیماری کمک کننده‌است، از هم‌استانی‌ها می‌خواهیم که این دو موضوع را مورد توجه قرار دهند تا شاهد پیک ششم بیماری در استان نباشیم.

اتصال حدود ۹۰ درصد جایگاه های سوخت به سامانه هوشمند

بیش از ۸۹ درصد جایگاه های سوخت خراسان جنوبی به سامانه هوشمند متصل شد.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان گفت: از ۹۲ جایگاه سوخت خراسان جنوبی تاکنون ۸۲ جایگاه با سیستم سامانه هوشمند سوخت‌ فعالیت می‌کند. مردانی افزود: ۱۱ باب جایگاه هم در نوبت بارگذاری است. وی گفت: هم اکنون ۷۴ جایگاه هم به صورت دستی با نرخ دوم فعال است.

پروازهای استان زمین گیر شد

صباغی – سرپال دنباله دار کنسلی و حذف پروازها در فرودگاه بین‌المللی بیرجند حکایت امروز و دیروز نیست، هر چند وقت یکبار شرکت‌های هواپیمایی با کمبود ناوگان مواجه می‌شود و خراسان جنوبی از اولین استان هایی‌است که با حذف و کنسلی پروازها روبرو می‌شود. این در حالی‌ است که کارشناسان معتقدند شبکه حمل و نقل هوایی ظرفیت تقویت بنیه اقتصادی و بهبود فضای کسب و کار را دارد و شرایط را برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و توسعه پایدار تسهیل می‌کند. طی روزهای گذشته شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) علاوه بر کاهش پروازهای تهران– بیرجند و بیرجند– تهران ، پروازهای مسیر بیرجند – مشهد و مشهد – بیرجند را به طور کامل از برنامه خود حذف کرده است. مسیری که به گفته کارشناسان برای اساتید، سرمایه‌گذاران و بیماران بسیار مهم است و لغو آن آسیب‌ها و چالش‌های جدی را در پی دارد.

کمبود ناوگان، دلیل اصلی لغو پروازها

مدیرکل شرکت هواپیمایی ایران ایر در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کمبود ناوگان، علت اصلی کنسلی و لغو پروازها در استان است، یادآور شد: ریزینی با شرکت هواپیمایی متبوع‌ش برای رفع مشکل انجام شده است. برومند حسنی مقدم یادآور شد: آغاز تعهد پروازی شرکت هواپیمایی ایران ایر در استان به سال ۱۳۸۴ بر می‌گردد و ما به تعهدات خود نسبت به خراسان جنوبی پایبندیم. وی تأکید کرد کمبود ناوگان فقط برای خراسان جنوبی نبوده بلکه در سراسر کشور این کمبود مشهود است. حسنی مقدم اضافه کرد: وقتی هواپیمایی زمین‌گیر شود و در پی آن یک مسیر پروازی لغو شود، ۸ مسیر پروازی دیگر هم تحت تأثیر آن قرار می‌گیرد. مدیرکل شرکت هواپیمایی ایران ایر در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خطوط هوایی برای پیشرفت هر استان و منطقه بسیار تأثیرگذار است، یادآور شد: سیاست شرکت هواپیمایی ایران ایر اختصاص پروازها به مناطق کم‌برخوردار برای ارتقا و رونق اقتصادی این مناطق بوده اما متأسفانه با کمبود هواپیما مواجه هستیم. حسنی مقدم با اشاره به اینکه مسیر بیرجند از نظر اقتصادی مقرون به صرفه‌است، ادامه داد: پروازهای کم‌درین باره با تهران انجام شده تا این مسیر اقتصادی را از دست ندهیم. وی خاطر نشان کرد: مسیر پروازی بیرجند–مشهد قطعا برای ما و هم استانی‌ها حائز اهمیت است چون اکثر مسافران از این مسیر برای زیارت یازدگان استفاده می‌کنند.

تعامل مناسب فرودگاه بیرجند با ایرلاین‌ها

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی هم با بیان اینکه فرودگاه بین‌المللی بیرجند جزو فرودگاه‌های ۲۴ ساعته کشور نمی‌باشد،

تأکید کرد: با این وجود بسیاری از پروازها در شب انجام می‌شود و در این مورد با ایرلاین‌ها همراهی داشته‌ایم. عظیم طهماسبی با بیان اینکه همچنان آماده پذیرش پروازها در هر ساعت از شبانه روز هستیم، گفت: پروازهای فرودگاه‌های استان توسط شرکت‌های هواپیمایی ایران ایر، ماهان ایر، پارس ایر و ایران ایرتور انجام می‌شود. وی با اشاره به اینکه اکنون هیچ پروازی به مقصد مشهد در طول هفته نداریم، گفت: شرکت ایران ایر دلیل تمام لغو پروازهای این شرکت را کمبود ناوگان اعلام می‌کند. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی بیان کرد: ایران ایر پنج پرواز به تهران و دو پرواز به مشهد داشته و در برنامه زمستانی سال جاری دو پرواز از تهران و تمام پروازهای مشهد را حذف کرده است.



ریزینی فرودگاه برای برقراری پروازها

طهماسبی با بیان اینکه وظیفه اصلی فرودگاه تأمین زیرساخت و تجهیزات کمک ناوبری برای برقراری پرواز ایمن است، اظهار کرد: در حال ریزینی برای افزایش پروازها و برقراری دوباره پرواز در مسیر مشهد– بیرجند–مشهد توسط ایرلاین‌های دیگر هستیم. وی بیان کرد: هواپیمایی ایران ایر تعداد ۴ پرواز و هواپیمایی ماهان تعداد یک پرواز خود را در برنامه تابستانی لغو کرده است. مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی تأکید کرد: باید برای برقراری پرواز همه مسئولان و ارگان‌های مرتبط همچون استانداری، نمایندگان استان و نمایندگان ایرلاین‌های فعال در مرکز استان تمام تلاش و هم افزایی خود را انجام دهند.

اهمیت نقش خطوط هوایی در توسعه استان

عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند و مدیر گروه آموزشی علوم سیاسی این دانشگاه هم گفت: مرکز خراسان جنوبی شبکه حمل‌ونقل

ریلی ندارد و تنها شبکه حمل و نقل آن به جاده ای و هوایی منتهی می‌شود. بخشی، با اشاره به اینکه همه روزه تصادفات در جاده‌های استان خیراس می‌شود، افزود: اهمیت خطوط هوایی برای استان هم از لحاظ امنیت و هم از لحاظ توسعه بسیار مهم است. وی با بیان اینکه مردم خراسان جنوبی با مشهد رونده، افزود: با حذف پرواز بیرجند–مشهد ، جان بسیاری از بیماران به خطر می‌افتد و روند درمان آن‌ها دچار چالش‌های جدی می‌شود. وی با اشاره به شیوع ویروس کووید۱۹ ، خاطر نشان کرد: بیماری که برای فوریت‌های پزشکی مجبور است با اتوبوس یا ماشین شخصی سفر کند، نباید علاوه بر بیماری خودش نگران بیماری‌های دیگر مثل این ویروس همه‌گیر هم باشد. عضو هیئت‌رئیس‌ه نظام پزشکی خراسان جنوبی با بیان اینکه باید

هزینه‌های جبران ناپذیر به استان



دوشنبه ۱۰ آبان ۱۴۰۰ شماره ۵۰۴۶

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ - شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی: ۰۹۰ ۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

***** به نظر من تنها راه مشکل بازگشایی مدارس این است که دانش‌آموزان به دو گروه کسانی که والدین آنها حاضرند بچه را بفرستند مدرسه و گروهی که والدین آموزش مجازی را ترجیح می‌دهند تقسیم کنند تا هر که خواست فرزندش را به مدرسه بفرستد و هر که خواست نفرستد معلم‌ها هم به دو گروه مجازی و حضوری تقسیم شوند.گرنه به این اوضاع بازگشایی مدارس راه به جایی نخواهد برد و بچه‌ها هر روز بی سوادتر خواهند بود.

***** باسلام.دانش‌آموزان در مقطع ابتدایی به خصوص در پایه اول ضربه بدی بهشان خورده چرا به فکر بستن مدارس فقط هستند.لطفا مدارس را متجاب کنید پروتکل‌ها رعایت شود و دایر باشند.

***** برای حادثه ای که در بازسازی قنات پیش آمد کاش می‌شد به داد این مردم جور دیگری رسید و از تجهیزات دولتی بیل مکانیکی و قنات‌ها را رپه‌سازی کرد تا مردم با دست و امکانات ضعیف اینطور جان‌شان به خطر نینفتد.

***** رئیس قبلی شورای شهر بیرجند الان یک‌مسئول ملی شدوبرای کشور تصمیم می‌گیرددر صورتی که شورای جدید تازه بعد از ۲ ماه شهردارشان را انتخاب کردند جای دکتر تقی زاده به عنوان یک وزنه در شورای شهر واقعا احساس خواهد شد.

***** گفتیم آقای رئیسی که نباید دیگر خبر گرانی را نخواهیم شنیدولی ظاهرادولت‌ها عامل ارزانی‌وگرانی نیستند!پرتقال فروش را باید پیندا کنیم!!دیگر خبر گرانی واقعا چندش آورنده،قبلامی گفتیم درنامیدی بسی امیداست ولی الکی دل خوش داریم دیروزدو کارتن کوچک‌به‌وزن حدود۹کیلو باربری برایم آورد صد هزار تومان کرایه وقتی اعتراض کردیم می‌گوید ما مقصر نیستیم لا‌ستیک‌گران شده!!

***** جوانان بیرجندراگرم‌تاودردزودقاچاقچی نشوند.اگر به راه ناسالم کشیده نشوند واقعا باید مورد تقدیر قرار بگیرند.نشان شهر یک تفرجگاه درست حسایی ندارد.جوان باید چه کار کند در این شهر؟؟متأسفانه بیرجند شهر خوارگاهیهست.تمام مردم از بیرو جوان فقط به فکر پول هستند.تفریح برای مردم این شهر غریب است. مسئولان باید فکری به حال مردم کنند.

*****درخصوص انتقادآقای استاندارجمعیت بالای‌روستای‌امیرآبادوحاجی‌آباد،به‌آقای‌استاندار بگویندحاجی‌آباد،۲۰هزارجمعیت دارد دیگر روستا محسوب نمی‌شود چه‌کند و امیرآباد وحاجی‌آباد با بیش از ۱۰هزارنفر جمعیت درهرمنطقه جزوی‌از شهرهستندو مانندهرشهر که درحاشیه است جزوحاشیه شهرمحسوب می‌شوند

*****درخصوص صحبت‌های‌مسئولین‌برای‌برخورد با سرفقت‌ها ، فروردین آمدم سفر بیرجندوسایل داخل ماشینم را زدن‌الان مهر ماه است هنوز می‌خواهند درد را بگیرند...فقط حرف‌زن‌زند

*****بعضی‌کوچه‌های‌خیابان فتح،از جمله فتح ۱،سرکوچه‌چاله‌های‌بدی‌دارد.بخدا ماشینمانم داغون شده. لطفاً شهرداری نسبت به ترمیم آسفالت مخصوصا ورودی‌کوچه اقدام کند.

*****متأسفانه‌مسئولین‌کشور،ما فقطشعاری‌دهند.وقتی‌یک‌اتفاقی‌رخ‌می‌دهد،همان‌لحظه‌ستادبحران‌تشکیل‌می‌دهند.وقتی‌که‌دیگر‌کار‌از‌کار‌گذشته...بنافند‌عمل‌و‌غیر‌عمل‌هم‌ندارد...فقط‌روی‌کاغذ‌همه‌چی‌آروم‌ه‌من‌چقدر‌خوشبوختخت.

پاسخ مسئولان

جوابیه شرکت آب و فاضلاب

با عنایت به موضوع مندرج در روزنامه آوا در خصوص قبض بالای آب و اخذ هزینه برای تست کنتور به استحضار می‌رساند:قبوض آب بهای مشترکین خانگی بر اساس شماره کارکرد کنتور منصوبه در ملک مشترک و میزان مصرف در دوره مورد نظر و با اعمال تعرفه‌های ابلاغی وزارت نیرو محاسبه می‌گردد. شایان ذکر است به منظور رعایت الگوی مصرف و صرف بهیچ‌آب، در کاربری‌های خانگی تعرفه آب بهای به صورت پلکانی بوده و به طوری که با مصرف بیشتر در ماه باتبع هزینه بالاتری باید پرداخت شود و در مصارف بالاتر از ۵۰ متر مکعب در ماه آب بهای مصرفی بانرخ آزاد محاسبه می‌گردد.

فکر اساسی در این باره اندیشیده شود، خاطر نشان کرد:مسئولان با راه‌اندازی مجدد پرواز بیرجند–مشهد–بیرجند بسیاری از مسافران و بیماران استان را از سردرگمی نجات دهند.

افزایش صدمات جاده‌ای

متخصص جراحی دهان ، فک و صورت و عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند نیز گفت: یک پیامد دیگر این اتفاق که شاید در وهله اول کمتر به چشم آید تصادفات جاده‌ای است. سینا قانعان، با بیان اینکه این موضوع کاملاً وی با اشاره به حضور تجار افغانستانی در استان، خاطر نشان کرد:خراسان جنوبی پرواز مستقیم به این کشور ندارد و بسیاری از این بازرگانان از مسیر پروازی مشهد به بیرجند می‌آیند.وی افزود: کمبود زیر ساخت‌ها به معنای عقب ماندگی و توسعه نیافتگی در استان ماست. وی تأکید کرد: نمایندگان استان و استانداری باید به این موضوع ورود کنند و مطالعه شود دیگر استان‌ها چگونه توانسته‌اند در صنعت حمل و نقل هوایی قوی تر ظاهر شوند.

حذف پرواز چالش جدی برای بیماران

عضو هیئت رئیسه نظام پزشکی نیز با بیان

عدم پرداخت سهم نیم درصدی در آمد ۶ شهرداری خراسان جنوبی

خراسان جنوبی به حساب انجمن کتابخانه‌ها واریز شده بود، افزود: متأسفانه ۴۹ درصد سهم نیم درصدی کتابخانه‌ها در سال ۹۹ توسط شهرداری‌های خراسان جنوبی پرداخت نشده است. حاجی با تأکید بر اینکه ۲۰ شهرداری در استان خراسان جنوبی طبق قانون مکلف به پرداخت سهم نیم درصدی درآمد خود به حساب انجمن کتابخانه‌ها هستند، بیان کرد: متأسفانه

به حساب انجمن کتابخانه‌های خراسان جنوبی واریز شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان جنوبی ادامه داد: هزینه یک قانون است، گفت: از ابتدای سال جاری ۶ شهرداری «شوسف، نیملوک، خضری، مود، سربیشه و آیسک» این سهم را واریز نکردند. حاجی اظهار کرد: بر اساس ماده ۶ قانون تأسیس کتابخانه‌ها، حداقل نیم درصد درآمد شهرداری‌ها باید



دارد. مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی ابراز امیدواری کرد: با تبعیت از رهنمودهای راهگشای مقام معظم رهبری در خصوص پشتیبانی و مانع زدایی از تولید و حمایت از صنعت داخلی و با هم افزایی هر چه بیشتر بین دست اندرکاران حوزه ارتباطات دسترسی ارتباطی استان در اختیار مخابرات خدمات به مردم و مشتریان عزیز، شاهد رشد واقعی و زیرساختی این حوزه با رفع موانع سرمایه‌گذاری باشیم.

سربازان دارای شرایطی اعم فرزند ایتارگر، تاهل، پدر در حبس مشروط به اینکه محکومیت امنیتی نباشد، فوت اعضای درجه یک خانواده در طول



خدمت، سرباز تحت پوشش کمیته امداد یا سازمان بهزیستی می‌توانند از بخشش اضافه خدمت بهره‌مند شوند. کارکنان وظیفه‌ای که حداقل به مدت ۱۲ ماه از مدت خدمت سربازی خود را در مناطقی با مسافت بیش از ۳۰۰ کیلومتر خارج از محل سکونت خود خدمت کنند نیز می‌توانند از بخشش فوق بهره‌مند شوند. برخی از مصدقین که موجب استفاده از بخشش حین خدمت می‌شود، در ادامه آمده است، البته بخشنامه کامل شامل ۲۹ بند است که مهم ترین آنها در ادامه مورد اشاره قرار گرفته است: خدمت کارکنان وظیفه چه بومی یا غیربومی در منطقه امنیتی درگیر با حداقل ۶ ماه خدمت به صورت پیوسته یا هشت ماه به طور متناوب و کارکنان وظیفه غیربومی در منطقه امنیتی غیردرگیر و عملیاتی با حداقل ۱۰ ماه خدمت و کارکنان وظیفه غیربومی در منطقه محروم و بد و آب و هوا با حداقل ۱۲ ماه خدمت در منطقه خدمت در مشاغل سخت و زیان آور مانند امور حفاظت فیزیکی، دژبانی، رانندگی در مناطق کوهپه‌رودار و ... کارکنان وظیفه شاغل در مناطق عادی که حداقل یک سال در یگان پاسداری خدمت کرده باشند کارکنان وظیفه‌ای که به واسطه شغل عموماً در معرض شرایط جوی سرما و گرما یا به اصطلاح در محیط خارج از ساختمان‌ها خدمت کرده باشند. افرادی که دارای شرایط خاص هستند (مانند کارکنان وظیفه تیم‌های فرزند ایتارگران، کارکنان وظیفه متاهل، پدر در حبس مشروط به محکومیت امنیتی نباشد، فوت اعضای درجه یک خانواده در طول خدمت، کارکنان وظیفه تحت پوشش کمیته امداد یا سازمان بهزیستی و ...) حسن نگهداری اموال در اختیار کارکنان وظیفه مانند رانندگان و ... کارکنان وظیفه که در عین رعایت نظم و انضباط، در قیل و حین خدمت، موفق به ثبت ابتکار منجر به تولید محصول، مقاله علمی مهم و معتبر شده باشند. کارکنان وظیفه حافظ حداقل یک جزء قرآن، حافظ حداقل یک پنجم نهج البلاغه، صحیفه سجاده و اصول کافی نادم مسابقات فرهنگی، ورزشی، علوم قرآنی.

شهید محمود طیبی نژاد: راه ما راه برحق حسین زمان، امام خمینی می باشد و اطاعت از اوامرش را فریضه می دانیم و جان در راه اهدافش یعنی چهره حقیقی اسلام که پس از رحلت رسول اکرم (ص) وارونه اش جلوه داده اند، فدا کنیم.



چگونه روحیه خود را تقویت کنیم

افراد شاد معمولاً مسائل را بزرگ نمی‌کنند و به قول معروف از کاه کوه نمی‌سازند. آنها بیشتر تمایل به چیزهایی دارند که آنها را خوشحال کند. اگر دائم به غصه هایتان فکر کنید قطعاً نمی‌توانید از خوشی های زندگی لذت ببرید. برخی افراد دوست دارند پیشواز اتفاق های ناراحت کننده ای بروند که هنوز اتفاق نیفتاده و شاید اصلاً پیش نیایند. اما به خاطر استرس هایی که در وجود خود دارند و یا طبق عادت و یا به هر دلیل دیگر، دوست دارند که برای حتی

اتفاقات آینده نیز نگران باشند یا غصه بخورند. در حال زندگی کنند و بدانند با نگرانی برای آینده، چیزی را پیش نمی‌برند. افرادی که روحیه قوی ندارند، همیشه هر مسئله ای را با در نظر گرفتن احتمال شدن یا نشدنش نگاه می‌کنند. یعنی همیشه خود بخود جایی برای نگرانی خودشان ایجاد می‌کنند که اگر فلان اتفاق افتاد چه می‌شود و اگر نیفتاد چه؟! در حالی که افرادی که روحیه قوی دارند هیچوقت به نشدنش نگران نمی‌کنند و کاری که درست و

موزه مشاهیر و مفاخر ملی بیرجند سال ۱۳۸۲ در خانه تاریخی پردلی مورد بهره‌برداری قرار گرفت و امروزه به عنوان یکی از جاهای دیدنی بیرجند، میزبان گردشگران است. طبقه فوقانی موزه به آثار مفاخر و مشاهیر قرون هفتم تا دهم هجری شمسی و طبقه همکف آن به آثاری از قرن دهم



تاسیزدهم هجری شمسی اختصاص یافته است. در این موزه مجموعه‌ای از زندگی نامه‌ها، اسناد و نسخ خطی، تالیفات، نشان‌های ملی، علمی و ادبی، لوح‌ها، عکس‌ها و لوازم شخصی بزرگان این خطه از ایران زمین، به نمایش گذاشته شده است. هدف از ایجاد این موزه، یادکردی از چهره‌های ماندگار و اندیشمندان استان است.

قرار نبود با «پوست» مردم را بترسانیم!

فیلم سینمایی «پوست» با کارگردانی بهمن و بهرام ارک و تهیه‌کنندگی محمدرضا مصباح اولین بار در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر اکران شد، ۱۷ روز است که روی پرده سینما رفته و تا کنون ۴۲۵ میلیون تومان فروخته است. بهمن ارک، یکی از کارگردان‌های این فیلم درباره ترساک نبودن این فیلم گفت: «قرار نبود ما با این فیلم مردم را بترسانیم، به همین دلیل نمی‌توانیم ژانر «پوست» را وحشت بدانیم. بیشتر روایت اسفانه و داستانه عاشقانه در حالت ترس است. معمولاً وقتی فیلم فراژنری می‌شود، این اتفاق رخ می‌دهد و هر مخاطبی با تعبیر ذهنی خودش ژانر فیلم را انتخاب می‌کند و من هم نمی‌توانم بگویم این موضوع غلط است. از نگاه من «پوست»، یک فیلم عاشقانه است که حالت ترس دارد». این کارگردان درباره ژانر این فیلم ادامه داد: «ما ژانر داریم و حالت؛ به طور مثال ما فیلم داریم با ژانر عاشقانه و حالت طنز یا ژانر وسترن با حالت ملودرام. در این حالت نمی‌توانیم بگویم که ژانر اصلی فیلم، ترس، طنز یا ملودرام بود. این موضوع درباره «پوست» هم صدق می‌کند. ژانر اصلی این فیلم عاشقانه است با حالت ترس، به همین دلیل هم من بیشتر آن را یک فیلم عاشقانه و شاعرانه می‌دانم تا ترساک.»

انجام می‌دهند و نتیجه را به صورت وسواسی بررسی نمی‌کنند.

بررسی نمی‌کنند. یعنی کارهای لازمی که برای رسیدن به هر هدفی که دارند انجام می‌دهند بی اینکه بخواهند به شدن یا نشدن آن فکر کنند یعنی نتیجه را رها می‌کنند. آنها می‌دانند وهم و رویا دست نیافتنی است. در نتیجه به رویاهای دست نیافتنی فکر نمی‌کنند و وقت خود را برای یک سری افکار بیهوده تلف نمی‌کنند



صالح می‌داند را برای رسیدن به هدف هایشان انجام می‌دهند و نتیجه را به صورت وسواسی بررسی نمی‌کنند. یعنی کارهای لازمی که برای رسیدن به هر هدفی که دارند انجام می‌دهند بی اینکه بخواهند به شدن یا نشدن آن فکر کنند یعنی نتیجه را رها می‌کنند. آنها می‌دانند وهم و رویا دست نیافتنی است. در نتیجه به رویاهای دست نیافتنی فکر نمی‌کنند و وقت خود را برای یک سری افکار بیهوده تلف نمی‌کنند

پیدا کردن جعبه دارای وزن کمتر

باسخ معمایی می‌گه هستیم؛ لبخند ۱۰۰ جعبه قند داریم که در هر کدام ۱۰۰ جبه قند موجود است و وزن هر جبه قند گرم است. اگر یکی از جبه‌ها جبه قند شامل جبه‌هایی به وزن ۱-۲ گرم باشد چگونه می‌توان با یک بار وزن کردن، جبه‌ها شامل جبه‌های دارای وزن کمتر را یافت؟

عوارض مصرف بیش از حد نان

مصرف زیاد نان می‌تواند عاملی برای افزایش سطح کلسترول باشد. باید خیلی دقت داشته باشید در مصرف آن زیاده روی نکنید؛ مخصوصاً نان های صنعتی که مصرف شان در طولانی مدت و به اندازه زیاد، عامل آسیب به بدن خواهد بود.



مولد غذایی مثل پاستا، برنج سفید و نودل به دلیل این که از آرد سفید ساخته شده اند، عامل چپن و چروک برای پوست هستند. مصرف زیاد آنها ۳۰ درصد خطر ابتلا به آکنه را افزایش می‌دهد.

فواید سفیده تخم مرغ برای مو

اغلب برای رفع تنش های عضلانی استفاده می‌شود. روغن نارگیل غنی از ویتامین E و آنتی اکسیدان هاست، به همین دلیل سبب سلامت پوست و کاهش چپن و چروک می‌شود. با توجه به خواص سفیده تخم مرغ



در کاهش منافذ پوست و از بین بردن چسبندگی سطح آن، استفاده از این قسمت تخم مرغ برای افرادی که پوست چرب دارند بسیار مفید است.

بعد از تزریق واکسن به سفر برویم؟

افراد پس از تزریق واکسن کرونا نباید رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک را کنار بگذارند، بهترین ایمنی ناشی از واکسن کرونا، دو هفته پس از تزریق دوز دوم واکسن ایجاد می‌شود. اگرچه واکسن کرونا باعث جلوگیری از مرگ و میر



می‌شود اما واکسن به هیچ وجه باعث مصونیت صد درصدی مقابل بیماری کرونا نمی‌شود و نباید مردم فکر کنند می‌توانند بدون ماسک در محیط‌های بسته حضور داشته باشند یا به مسافرت بروند.

پیشگیری از بروز مسمومیت با سموم دفع آفات نباتی

در سال جاری با توجه به همه گیری بیماری کووید ۱۹- در کشور، اهمیت تستشو و ضدعفونی محیط زندگی و محل کار دوچندان شده است. بنابراین با رعایت نکات زیر سلامت خود را تضمین نمایید: هنگام استفاده از مواد شوینده و ضدعفونی کننده، درب و پنجره را باز گذاشته و هواکش را روشن نمایید و پس از مصرف آنها به هیچ عنوان در این مکان‌ها توقف نکنید. از اختلاط مواد شیمیایی مانند جوهر نمک و مواد سفید کننده، لک بر و الکل جدا خودداری کنید. بخارات و گازهای ناشی از این اختلاط بسیار سمی و خفه کننده می‌باشد. از نگهداری قرص برنج در منزل، آشپزخانه و کمد اجتناب کنید. در مصرف لوازم آرایش نامرغوب خصوصاً انواع غیر استاندارد خودداری کنید. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو - تلفن ۱۹۰

ایزوگام و قیرکونی آرسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دیجان
مدیریت: حسن آرسته
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵

ایزوگام سلیسمانی
مباحه نامه و فاکتور فروش خودروی سواری پژو پارس ۴x۴ به شماره انتظامی ۵۲۷/۴۶ ایران ۳۸ به شماره سریال سند ۱۹/۲۲۲۱۴/اس و شماره موتور ۰۴۳۴۴۰۲۴۳۴ و شماره شاسی ۵۱۰۰۳۱۷۰ به نام مریم صیدی با کد ملی ۵۲۳۹۵۹۸۶۶۷
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حمل بار و اثاثیه
به تمام نقاط با نازل ترین قیمت در اسرع وقت
@alireza27674
قربانی ۰۹۳۰۵۶۱۷۳۰۴

مشاور املاک دیار
منزل قدیمی نصرآباد
باغچه سرسبز پیرنج
باغ بهدان - مزروعی پهلگرد
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

مهندس عمران
آماده همکاری با شرکت‌ها
۰۹۱۵۵۶۱۲۷۸۴

تالار و رستوران کریم (خاوران سابق)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با بونج ۱۰۰٪
ایرانی و گوشت تازه کوسفندی
خیابان ارتش / ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸۴۹۰
۰۹۱۵۵۶۰۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۵۶۲۷۴۹۹۸

متقاضیان کار در مراکز درمانی با ما تماس بگیرید.
۰۹۳۰۹۰۰۹۸۱۸ - ۳۲۲۳۸۳۰۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷
حسینی

کلید لوازم منزل شمارا خریداریم
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

ایزوگام شرق
ثبت ۶۷۳۶
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳
بیرجند، میدان توحید (بخشی) ۳۲۴۶۲۳۳۱

خط دائم شماره را خریداریم
خرید و فروش خط رند
حسین راه رو
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱۶۱

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو
تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع
کمیته کار خوب را امتحان کنید
صدر صد تشخیصی
اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۶۷۷۹ - ۰۹۱۵۱۱۶۳۸۶

جدول کلمات

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ افقی: ۱- از شهرهای تهران - آتش انداز گلخن ۲- گشادگی رگ های پا - رهن دهنده - ادعا ۳- هممان - اهل قاره ما - از خود بیخود ۴- زیر پا مانده - نیمسال تحصیلی - روززه - توطئه ناگهانی ۵- برحرفی - فالانی خندان ۶- داروی ورم - راستی و درستی - فیلسوف آلمانی ۷- ضرباهنگ - خراب - سخن ناگفتنی ۸- برنج فروش - تن و بدن بیهوده ۹- از شهرهای هرمزگان - محل نگهداری تبهکاران - از رشته های شمشیریازی ۱۰- عضو پیچ در پیچ شکم - بیخ - کلام پرسش ۱۱- مادر عرب - ملامت کننده حومه کاشان ۱۲- آشکار و نمایان - زمینه- گزگراه - همراه اشغال ۱۳- حمام تک نفری - از الحان بارید - شرح دهنده ۱۴- جنگ و نبرد - گردنده - نام قدیم بیت المقدس ۱۵- کشتی جنگی یونان باستان - از شهرهای همدان

عمودی: ۱- لقبی که به جنگاوران رومی می‌دادند - اثری زره جنگاوران قدیم - حرخت آزاد - تکان و جنبش - رایزن ۳- چین و چروک پوست - سرپرست جامعه اسلامی - پادشاه فرانسه ۴- واحد اندازه گیری شدت زمین لرزه - ۱۲- عود - پول کره جنوبی - من دندانه کلید پراکنده - سحل ورود - رسم کننده - پاک کردن ۵- قصد - نام عمومی سبزی ها تک - رسم کننده - پاک کردن ۶- بزرگوارتر - ایشان تنگی نفس ۷- رود مرزی - پادشاه پرهیزگار ۸- لاستیک رویی چرخ ۹- ملاقات کردن - زمین خشک و بابر ۹- لقب امام دهم (ع) - زره جنگاوران قدیم - حرخت آزاد ۱۰- نوعی خواهر و برادر - نتیجه - علم کیمیا ۱۱- اسب اصیل و تندرو - اوراق شرکتی شالوده ۱۲- پول کره جنوبی - من و جنابعلی قیماق ۱۳- از روی قصد - نام عمومی سبزی ها ۱۴- کتاب مقدس زرتشتیان - جمله دستوری - قوم ایرانی ۱۵- شاه بیت - آزمون

جدول کلمات

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

توسعه خدمات پستی با استفاده از صنعت الکترونیک

استاندار خراسان جنوبی در جریان بازدید از اداره کل پست استان بر استفاده از ظرفیت پست برای عرضه محصولات استراتژیک استان تأکید کرد و گفت: پست با استفاده از ظرفیت صنعت الکترونیک، خدمات خود را توسعه داده است. ملانوری افزود: با توجه به زیرساخت های فراهم شده شبکه های ارتباطی در استان، باید از این ظرفیت نهایت بهره را برد، چرا که تأثیرات زنجیره ای بسیاری را در خیلی از موضوعات به دنبال دارد. ملانوری با بیان این که از این ظرفیت می توان برای عرضه محصولات استراتژیک استان نیز استفاده کرد، گفت: محصولات استراتژیک و سایر تولیدات استان می تواند با استفاده از این ظرفیت ها با ارزان ترین قیمت و با امنیت کامل به دست مصرف کننده برسد. همچنین در این بازدید طرح پیک هوشمند شهری در اداره کل پست خراسان جنوبی با حضور استاندار، مدیر کل پست و جمعی از مسئولان افتتاح شد.

رونق گرفتن معابر مرزی دوکوهانه و گلورده تا یک ماه آینده

استاندار خراسان جنوبی گفت: معابر مرزی دوکوهانه و گلورده، تا یک ماه آینده فعال می شود. ملانوری با تأکید بر اینکه در حال حاضر مرز یزدان در قالب خرده فروشی فعال است، تصریح کرد: روزانه ۸ تا ۱۰ کامیون کالا از مرز یزدان جایجا می شود و وضعیت تردد کامیون ها نشان می دهد شرایط در حال توسعه است. وی تأکید کرد: با پیگیری هایی که صورت گرفته، ظرف یکی دو هفته آینده، مبادلات خرده فروشی در دوکوهانه نهبندان هم آغاز می شود. به گفته وی، در نتیجه رایزنی هایی که صورت گرفت و نشست هایی که بین تجار ما و کشور افغانستان انجام شد، ظرف یک ماه آینده شاهد فعالیت در گذر مرزی میل ۷۳ یا همان گلورده خواهیم بود.

تبدیل کتابخانه های عمومی به سنگر جنگ نرم

تفاهم نامه همکاری میان اداره کل کتابخانه های عمومی استان و بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با حضور سرهنگ فلاحی و محمود حاجی منعقد شد. حاجی در حاشیه امضای این تفاهم نامه گفت: تبدیل شدن کتابخانه های عمومی را به سنگر جنگ نرم و کتابداران استان را به سربازان این جبهه ی اعتقادی از آثار این تفاهم نامه است.

روز بدون فوتی کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از فوت ناشی از کرونا در استان ثبت نشد و تعداد فوتی های این بیماری همان هزار و ۱۹۲ نفر باقی ماند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۰۶ آزمایش مولکولی تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعاً ۴۵ بیمار جدید و از ۱۴۸ آزمایش سریع کرونا ۲۷ بیمار جدید شناسایی شد.

تاکید استاندار بر رفع مشکلات تسهیلاتی تولید کنندگان محصولات لبنی

چرخ تولید ۶ کارخانه لبنیات خراسان جنوبی به حرکت درمی آید

بلکه فرد با انگیزه بالا سرمایه گذاری کرده است. وی ادامه داد: مشکلات واحد تولیدی نه تنها سرمایه گذار که مدیران بانک، مسئولان و شاید مردم را ناراحت می کند و سرمایه گذار هم دوست ندارد بدهی کارگری داشته باشد بلکه



هیچ محدودیت یا ممنوعیتی ندارد اما بانکها به دلیل اینکه دغدغه وصول مطالبات را دارند سختگیری می کنند. وی اظهار کرد: اگر تلاش کنیم تعامل و همکاری بین کارفرما و تولیدکننده و گیرنده تسهیلات با بانکها به وجود بیاید

آغاز پیش ثبت نام از متقاضیان عتبات عالیات

جنوبی آغاز شد. مدیر حج و زیارت استان گفت: متقاضیان تشریف به عتبات عالیات برای نام نویسی به سامانه atabathajir و یا به دفاتر و شرکتهای خدمات زیارتی در سطح استان مراجعه کنند. نوفرستی افزود: لغو روادید از سوی کشور عراق برای اعزام های هوایی نیز اجرایی شده است. وی گفت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده مقرر است از ۲۳ آبان اولین گروه از زائران استان به صورت هوایی اعزام کشور عراق شوند.



پیش ثبت نام عتبات عالیات عراق از متقاضیان خراسان

و کمک کنیم واحد تولیدی به درآمد برسد بدون شک تسهیلات دریافتی خود را پرداخت می کند

کارخانه های لبنیات با چرخه تولید بازمی گردد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: از ۱۱ واحد تولید فرآورده های لبنی استان ۹ واحد تعطیل شده که با پیگیری استاندار و کمیسیون هماهنگی بانک های استان ۶ واحد در حال تعیین تکلیف است و با دریافت تسهیلات به چرخه تولید باز خواهد گشت. قوسی افزود: برای رفع مشکلات واحدهای فرآورده های لبنی چند جلسه از جمله یک جلسه با حضور فعالان این حوزه، بانک های عامل و مسئولان مربوطه ۲۸ مهر ماه برگزار شد. وی گفت: در این نشست مقرر شد بانک کشاورزی و صندوق کارآفرینی امید در استان نسبت به پرداخت تسهیلات به واحدهای مذکور در صورت تسویه بدهی های قبلی اقدام کنند. نماینده کمیسیون هماهنگی

مدیرکل تامین اجتماعی خراسان جنوبی هم گفت: کارفرمایان استان دستمزد واقعی کارگران زیرمجموعه را در بیمه تامین اجتماعی لحاظ کنند در غیر این صورت بدهی زیادی به این سازمان خواهند داشت که آنها را دچار مشکل خواهد کرد. محمدی افزود: کارفرما نسبت به کارگری که استخدام می کند، تعهداتی را پذیرفته که باید به آن عمل کند در غیر این صورت حق و حقوق کارگر پایمال و ضایع می شود.

بهره برداری ۶ کیلومتر از باند دوم محور بیرجند - قاین

روز گذشته ۶ کیلومتر دیگر از طرح احداث باند دوم محور بیرجند - قاین بازگشایی و زیر بار ترافیک رفت. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: ۶ کیلومتر دیگر از طرح احداث باند دوم محور بیرجند - قاین حداقل سه راهی روم تا پیچ شاهی به بهره برداری رسید. داعی افزود: این قطعه ۶ کیلومتری با اعتبار هزینه شده ۵۰ میلیارد تومان احداث و با همکاری پلیس راه و

افزایش ۳۰ درصدی موارد بستری کرونا در خراسان جنوبی

صداسیما - موارد بستری افراد کرونا مثبت در مقایسه با هفته گذشته در خراسان جنوبی ۳۰ درصد افزایش دارد. دبیر ستاد پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در استان گفت: به طور متوسط هفته گذشته روزانه ۶۷ بیمار کرونایی در بیمارستان های استان بستری شدند. شریف زاده از افزایش ۱۰ درصدی موارد بستری بیماران حاد تنفسی در استان خبر داد و افزود: هفته گذشته به طور متوسط ۱۶۸ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری بودند. وی با بیان اینکه پوشش واکسیناسیون نوبت دوم در استان ۵۰ درصد است، گفت: پوشش واکسیناسیون افرادی که دوز اول واکسن را دریافت کرده اند در حال حاضر به ۷۶ درصد رسیده است. وی بیان کرد: شهرستان فردوس همچنان در صدر پوشش واکسیناسیون در استان قرار دارد.

اخبار کوتاه

استاندار با صدور دو حکم جداگانه، "یدالله غلام پور" را به سمت شهردار قاین و "محمد یعقوبی گزیک" را به سمت شهردار گزیک منصوب کرد. مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰۰ تن زرشک به صورت توافقی خریداری شده است، گفت: خریدهای دولتی مشکل محصولات استراتژیک استان را به صورت ریشه ای حل نمی کند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سریشه گفت: امسال ۲۹ فقره جواز تأسیس صنعتی با پیش بینی سرمایه گذاری هزار و ۹۲۴ میلیارد تومان و اشتغال ۶۷۴ نفر در این شهرستان صادر شده است. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: تاکنون طرح های آبخیزداری در ۲۶۴ سازه کوچک و بزرگ استان ایجاد شده است. رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی خراسان جنوبی گفت: پروژه احداث زورخانه بین المللی بیرجند با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی برای تکمیل به ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی شماره ۵۶ به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره های زیر: بخش ۵ نهبندان مستثنیات مرع گود نه (جاهدانی) پلاک ۴۱۰ - اصلی پلاک ۷۵ فرعی آقای محمود رضا علی نژاد احدی از مالکین مشاعی شش دانگ یک قطعه زمین محل چاه موتور در روز دوم و سوم آذر ماه سال ۱۴۰۰ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقاعی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقاعی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقاعی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۰
سید مهدی پروین محبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

همشهریان گرامی

برای شما که لایق بهترین ها هستید به مناسبت افتتاح فروشگاه عسل باقران بیرجند شعبه یک واقع در بیست متری چهارم مدرس (خلیل طهماسبی - پلاک ۷۲) انواع عسل طبیعی به مدت ۲ هفته با تخفیف ۱۰ درصدی عرضه می گردد.

تلفن: ۰۹۱۵۳۶۲۰۷۸۴

حرب اترماتیکه میید

خیابان شهید رجایی
نیش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

آیا می دانید با اشتراک پذیری گاز طبیعی در مناطق تحت پوشش، در هزینه مصرف انرژی خود صرفه جویی می کنید؟

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رُند

www.Birjand.Rond.ir

بلاور شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد واحد ۸۷
(نمایندگی رسمی همراه اول و ایرانسل)

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱

قالیشو و مبل شو

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت پیشرودر صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

مرکز نیکو کاری و دارالایتمام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)

- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتمام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتمام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

آری اینجابوی خدا می آید در اینجامی توانید حضور خدا را حس کنید. این خاک مقدس مؤسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) است

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶*

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

گنجی، دفاع از مراجع به برخی اصلاح طلبان نمی چسبد

گنجی، فعال رسانه‌ای در کمال تلگرامش نوشت: مراجع تقلید تسبیح ستون های محکم مکتب اند و لازمه حفظ حرمت آنان پذیرش تکثرشان در اجتهاد است. توهین کننده به آنان خود را تحقیر می کند و تاریخ پر از این یاهو گویی هاست. البته نقد توأم با حفظ شان به رسمیت شناخته می شود. اما انصافا دفاع از آنان به روشنگران و برخی اصلاح طلبان نمی چسبد.

ذوالنور، شرط های جدید برای مذاکرات داریم

نماینده مجلس گفت: ایران شروط جدیدی برای مذاکرات دارد و تضمین های جدی و جدید می خواهد تا دوباره غربی ها نقش برجام نکنند و به دنبال بیمناسکتی نباشند. ذوالنور افزود: بنا بر این دلیلی ندارد که ایران شرط جدیدی را در برجام بیفزاید. الان وقت آن است که آمریکا و کشورهای اروپایی عضو برجام تعهدات خود را عملیاتی کنند. غربی ها باید کوتاه بیایند و شروط ما را بپذیرند.

افتخاری، کشور داری رئیس سیره نامه اظهار (ع) است

چهره سیاسی اصولگرا اظهار کرد: روش رئیسی برای اداره کشور روشی است که در اسلام توصیه شده و سیره نامه مومنین (ع) است. افتخاری افزود: در عهدنامه مالک اشتر آمده و در این خصوص حضرت سرفراز می کنند که میباید که مردم چهره بیوشید و باید با آنها پانصد و با صنوف مختلف از جمله نمایان، اصناف و بازاریان، صنعت گران و مردم عادی و نیازمندان همه را مدنظر داشته باشید.

اصلاح طلبان در مورد طالبان تندروی می کنند

مولوی عبدالحمید گفت: چنانچه باید به طالبان فرصت دهند و بر اساس گذشته طالبان قضاوت نکنند. رسانه های اروپایی و آمریکایی تبلیغات منفی زیادی علیه طالبان دارند. در اینجا اصلاح طلبان هم یک مقدار در خصوص طالبان تندروی می کنند. ما معتقدیم باید به طالبان فرصت دهیم و در جهت اصلاح آن ها تلاش کنیم.

حمله به سامانه های سوخت، کار آمریکا و اسرائیل بود

جلالی، رئیس سازمان پانصد غیرعامل گفت: براساس تحلیل های اطلاعاتی حمله سایبری به سامانه های سوخت از طرف یک کشور خارجی و آمریکایی ها و صهیونیست ها انجام شده است.

مردم احساس می کنند دولت قبل به شعور آنها توهین کرده است



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: مردم با رفتارهای دولت قبل احساس می کنند به شعورشان توهین شده است. در حمله سایبری اخیر با وجود آنکه دولت تقصیری ندانست اما مدیریت خوبی را در این حادثه داشت و رئیس جمهور شخصا به این مسئله ورود کرد و وزیر نفت از مردم عذرخواهی کرد و مردم با دیدن این رفتارهای دولت سیزدهم که صادقانه با آنها برخورد می کند ارزش خاطر پنداری دولت موسوی افزود. تصمیم گیری های دولت قبل در آبان ۹۸ شوک بزرگی به مردم وارد کرد و مشکلات ناگواری را رقم زد. دولت هم با بی تفاوتی نسبت به اتفاقات آبان ۹۸ رفتار کرد. این مردم با رفتارهای دولت قبل احساس می کنند به شعورشان توهین شده است. وی با اشاره به سفرهای استثنایی رئیس جمهور، گفت: مسئولان باید درد مردم را بفهمند. همین که مردم احساس کنند مسئولان با مشکلات و رنج های آنها غریبه نیستند، منجر به ایجاد امید بین آنان می شود. بخشی از ناراحتی مردم این است که احساس کنند بین آنها و مسئولان یک دیوار و شکاف وجود دارد.

اقتصاد خصولتی مانند شتر مرغ، معلوم نیست مرغ است یا شتر



فعال اصولگرا گفت: اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی به گونه ای پیش رفت که ۸۰ درصد اقتصاد عملا به بخش عمومی واگذار شد. بخشی که به آن خصولتی هم می گویند. در یکی از صحبت ها گفتیم این کار به گونه ای شده که در این مملکت جز وزارت نفت همه وزارتخانه ها پتروشیمی دارند. بخش عمومی یا خصولتی مانند شتر مرغ شده وجود داشته باشد جرات ندارد با به میدان بگذارد. سرمایه و سرمایه گذار حساس است و زود فرار می کند. ما سرمایه و سرمایه گذار را می ترسانیم. با این حال باید در شرف اهداف اصل ۴۴ بافت شد. عده ای بگویند که تعطیل شدن ولی رهبری فرمودند من گفتم که دور شدیم ولی به این معنا نیست که اصل ۴۴ بد است و تعطیل شود. فرمودند باید ادامه پیدا کند. لذا در سیاست های کلی قرار

آذرماه اخبار اقتصادی خوبی به گوش مردم می رسد



معاون اقتصادی رئیس جمهور بیان اینکه کسری بودجه بزرگترین آسیبی است که در دولت سیزدهم با آن مواجه شدیم. گفته در آذرماه اخبار خوبی به گوش مردم خواهد رسید. رضایی با اشاره به در نظر گرفتن بودجه در حوزه معیشت برای کنترل گرانی ها و جبران هزینه های تحمیل شده به زندگی مردم، گفت: برای کنترل گرانی ها، ستاد تنظیم بازار شکل گرفته و اکنون در راه استان ها مستقر شده است. برای جبران هزینه هایی که به زندگی مردم تحمیل شده نیز برنامه ریزی های انجام شده و امیدوارم در این زمینه در آذر ماه خبرهای خوشحال کننده ای برای مردم داشته باشیم. محسن رضایی اضافه کرد: ۴۰۰ هزار میلیارد تومان کسری داشتیم که این عدد در حال حاضر به مقدار زیادی در حال رفع شدن است.

فیاض زاهد: بازدید میدانی رئیس فقط «اثر روانی» دارد



فیاض زاهد، فعال اصلاح طلب در یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: گویا رئیس جمهور بر این باور است که خود باید راسا به همه معضلات رسیدگی کند. در دسترس مردم باشد و از گزارشات مستقیم باخبر شود. این یک روحیه عالی و دوست داشتنی است. هر چند جز اثر روانی و تئوری افکار عمومی، آن هم به شرطی که تمهیدات لازم برای شتابان دیده شود. فایده دیگری ندارد. فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه نوشت: سفر کردن و مطلع شدن از مشکلات مهم است، اما این تنها نیستی از کار است. مسئله مهم تر درمان این دردهاست. برای این مهم چه کرده اند؟ شما به تنهایی نمی توانید شرایط را تغییر دهید. وقتی به تیم اطرافتان می نگریم تنها می توانیم دعاگوی شما باشیم.

رئیس را باید با خود رئیسی مقایسه کرد

تحلیلگر سیاسی اصولگرا عنوان کرد: آقای رئیسی را باید با خود آقای رئیسی مقایسه کرد. او فردی است که آملگی اینترگری دارد. سلیبی نمین افزود او فردی است که واقعا آملگی اینترگری دارد و خود را به مخاطره می اندازد. وقتی وارد بهمن بنزین می شود و خود را به مخاطره می اندازد در آن مکان ممکن است هر اتفاقی بیفتد و مشکلاتی ایجاد شود. ولی ایشان برای اینکه آملگی خطری در جامعه ایجاد نکند و جامعه را از نگرانی در بیرون آورد از خود هزینه می کند. این فردی است که آملگی اینتر و فداکاری دارد. روحانی هم فردی بود که حاضر نیست ذره ای فداکاری کند. او به خاطر امکان ابتلا و مخاطره کرونا حتی با وزیرش جلسه نمی گذاشت. این مورد در تاریخ امور اجرایی کشور است. روحانی به هیچ وجه به دنبال فداکاری کردن نبود. رئیس جمهوری کاملاً شریفتی بود.

اجرای طرح قرنظینه هوشمند تا پایان آبان

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: هدف گذاری تاریخ برقراری سامانه قرنظینه هوشمند در سراسر کشور تا پایان ماه جاری است. فرهادی افزود: از ابتدای آذر طرح مدیریت هوشمند بنویسند. در نظر گرفتن رنظینه بندی در کشور راه اندازی می شود. ما کرونا را داریم و تصورمان این نیست که شرایط نارنجی، آبی و قرمز یا زرد برقرار است. بلکه فکر می کنیم شرایط کشور در همه جا قرمز است. می خواهیم در شرایط قرمز با رعایت پروتکل ها بتوانیم زندگی و فعالیت کنیم. اما این فعالیت باید ملوری باشد که منجر به توسعه بیماری نشود.

موافقت دولت با تامین مالی طرح رتبه بندی معلمان

رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه با اجرای ۲۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای رتبه بندی معلمان موافقت کرد. منادی افزود: حاکم تا ۲۵ روز آینده طرح رتبه بندی معلمان نهایی می شود.

۷ هزار معلم جدید تا مهر ۱۴۰۱ استخدام می شوند

کاملی، سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر مهم ترین برنامه اجرایی وزارتخانه این است که تا مهر ماه سال آینده ۷ هزار نیروی انسانی جدید را خارج از روال عادی به سیستم آموزش و پرورش کشور تزریق کند.

افزایش عجیب قیمت برنج، شکر و گوشت در یک ماه اخیر

خبر آنلاین نوشت: آمار منتشر شده از سمت نشان می دهد قیمت برنج، شکر و گوشت در شهریور اسل بین ۲۸.۴ تا ۷۱.۶ درصد افزایش یافته که بیشترین افزایش قیمت مربوط به شکر بوده است.

سرمخوردگی دارید باید تست کرونا دهید

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه شماره ۳ خود از هموطنان خواست، اگر علائمی شبیه به سرماخوردگی دارند هوشمندانه، رفتار کرده و به نزدیک ترین مرکز بهداشتی مراجعه و حتما تست «سی ای آر» بدهند.

۱۰ میلیون خانوار ایرانی زیر خط فقر مسکن

پایگاه خبری رویداد ۲۴ نوشت: با مقایسه اعداد و ارقام تعداد خانوارها و نرخ عدم برخورداری از مسکن به صرفه می توان ادعا کرد که حدود ۹ میلیون خانوار در شهرها و ۶۰۰ هزار خانوار در روستاها به مسکن مقرون به صرفه دسترسی ندارند و با توجه به روند فعلی قیمت ها ممکن است هرگز خانه دار نشوند.

لذت درس خواندن آنلاین با اینترنت رایگان رایتل

قابل توجه کلیه دانش آموزان

استفاده از سامانه آموزش شاد برای کلیه مشتریان رایتل به صورت رایگان می باشد

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا - پست بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید

تفاوت متفاوت!

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

کانون تبلیغات رویا پردازان
آدرس: تهران خیابان هفتم تیر - پلاک ۳۰
تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۷۲۹۰۴

قابل توجه همشهریان بیرجندی

مشاوره، خرید و فروش، بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها

در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۳۹۱۷ - جعفر خسروی

فروشگاه دلتا پدک

قطعات یدکی لوازم خانگی (یخچال، کولر، جاروبرقی، لباسشویی)

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا

بین شهیدان ۱۱ و ۱۲ انتقال یافت.

۰۹۱۵۱۶۳۹۱۰ - ۰۹۱۵۱۶۳۹۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۱۰ - ۰۹۱۵۱۶۳۹۱۰

کاشت ناخن کلکسی

سالن زیبایی آفتاب

مدیریت، راه رو

۰۹۱۲۴۸۹۴۷۰۰

Bathroom & Kitchen Accessories

اقساط ۶ ماهه بدون پیش پرداخت

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی

هود، گاز فر، سینک، شیر آلات، تجهیزات داخل کابینت و لوازم لوکس سرویس های بهداشتی

آدرس: نیش توحید ۳
تلفن: ۰۵۶۳۲۴۲۰۰۴۲ (مدیریت: قاسمی)

HAMOON.KITCHEN

گزارش جامع درآمد و هزینه ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ شهرداری بیرجند

به استناد بند ۱۰ ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱۳۷۵/۰۲/۰۱ و اصلاحات بعدی آن، گزارش عملکرد درآمد و هزینه ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ شهرداری که برابر بند یک مستخرجه از صورتجلسه شماره ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ شورای اسلامی شهر به تایید رسیده جهت آگاهی و تئوری افکار عمومی به شرح جدول ذیل اعلام می گردد. ضمنا جزئیات گزارش فوق الذکر در سایت شهرداری به نشانی www.birjand.ir قابل بهره برداری می باشد.

گزارش تلفیقی درآمد و هزینه شهرداری مرکز، مناطق و سازمان های وابسته

پایان شهریور ماه ۱۴۰۰

ردیف	شرح	بودجه مصوب	وصولی	درصد وصول
درآمدها				
۱۱۰۰۰۰	درآمدهای ناشی از عوارض عمومی	۱/۱۱۸/۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰	۶۲۷/۸۲۴/۵۷۱/۹۵۳	۵۷٪
۱۲۰۰۰۰	درآمد های ناشی از عوارض اختصاصی شهرداری	۹۰/۲۶۲/۳۰۰/۰۰۰	۴۱/۰۲۶/۱۶۰/۰۲۳	۴۵٪
۱۳۰۰۰۰	بهای خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی شهرداری	۲۱۱/۴۲۵/۳۱۰/۰۰۰	۶۲/۷۵۱/۰۶۴/۲۴۲	۳۰٪
۱۴۰۰۰۰	درآمدهای حاصل از وجوه و اموال شهرداری	۹۱/۹۶۹/۱۴۰/۰۰۰	۶۴/۱۳۹/۳۶۴/۳۷۸	۷۰٪
۱۵۰۰۰۰	کمک های اعطایی دولت و سازمان های دولتی	۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۰	۰٪
۱۶۰۰۰۰	اعانات کمک های اهدایی و درآی های	۸۱۱/۹۹۰/۲۵۰/۰۰۰	۶۹/۰۸۸۷/۸۷۲/۹۰۴	۸۵٪
۱۰۰۰۰۰	جمع کل درآمدها	۲/۳۲۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۴۹۷/۶۲۹/۰۳۳/۵۰۱	۴۴٪
۲۰۰۰۰۰	جمع کل منابع حاصل از واگذاری دارایی سرمایه ای	۲۷۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۸۳۲/۸۲۴/۰۸۸	۶٪
۳۰۰۰۰۰	جمع کل منابع حاصل از واگذاری دارایی مالی	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۰	۰٪
-	جمع کل هزینه های عمومی	۱/۴۰۵/۹۳۳/۱۳۲/۰۰۰	۶۵۸/۶۶۲/۷۰۸/۷۸۱	۴۷٪
-	تیماره پرداخت بدهی های قطعی شده سنواتی	۱۹۷/۲۴۴/۵۲۳/۰۰۰	۱۷۰/۸۶۷/۵۲۳/۶۲۲	۸۷٪
-	مصارف بودجه کل تلفیقی شهرداری	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۴۲۵/۴۲۰/۲۶۹/۲۸۳	۵۲٪

خلاصه کل گزارش در آمد و هزینه

مصارف	مبالغ به ریال
شرح	بودجه مصوب
عملکرد	عملکرد
درصد	عملکرد